

Olsztyn, dnia 13.10.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na bankową obsługę Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz jego oddziałów. Postępowanie znak ZP.374-12/2020/MK.

Odpowiedzi na zapytania do treści ZO

Zamawiający działając na podstawie §VII ust. 4 i 6 Zapytania Ofertowego zwanego dalej „ZO” informuje, że udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści ZO w następującym zakresie:

Zapytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w par. III (Opis przedmiotu zamówienia) ust.10 z uwagi na wzajemne wykluczanie się zapisów ust.9 i 10

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w §III ZO wykreśla się zapis ust. 10 o następującej treści: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawstwa”

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w lokalizacjach Oddziałów Muzeum wpłaty gotówkowe były dokonywane w placówkach Poczty Polskiej a wypłaty poprzez konwoje gotówki (wpłaty gotówkowe złożone w Placówkach Poczty Polskiej do godz.14.00 będą księgowane na rachunku Zamawiającego w tym samym dniu).

Odpowiedź 2

Tak.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wypłaty gotówkowe w oddziale Banku w Olsztynie były awizowane z 2 dniowym wyprzedzeniem w przypadku kwot powyżej 20 tys. PLN a w przypadku konwojów zamówienia wymagała każda wypłata?

Odpowiedź 3

Tak

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza, aby narzędziami autoryzacji zleceń w systemie bankowości elektronicznej był SMS lub token z pominięciem podpisu elektronicznego?

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza, aby narzędziem autoryzacji zleceń w systemie bankowości elektronicznej był token z pominięciem podpisu elektronicznego.

Zapytanie 5

Czy oferta może być podpisana przez pełnomocników banku w całości kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi?

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający w ZO dopuścił składanie ofert w formie pisemnej, jak też poprzez złożenie skanu oferty na adres poczty elektronicznej. Podpis elektroniczny jest cyfrowym odzwierciedleniem własnoręcznego podpisu na dokumencie. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym. W związku z powyższym możliwość złożenia oferty podpisanej przez pełnomocników banku w całości kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi była możliwa od momentu publikacji ZO na stronie internetowej Zamawiającego. Reasumując oferta może być podpisana przez pełnomocników banku w całości kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi.

Zapytanie 6

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda na rachunkach bankowych Zamawiającego (Muzeum wraz z Oddziałami) za ostatnie 12 miesięcy, tą wiedzą Zamawiający z pewnością dysponuje a bankowi jest ona niezbędna do obliczenia oferty.

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że średniomiesięczne saldo na rachunkach bankowych wynosiło:

- a) Muzeum Warmii Mazur w Olsztynie - 300.000 zł
- b) Oddziały: Lidzbark, Morąg, Szczytno, Mrągowo 500,00 zł

Zapytanie 7

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda lokat Zamawiającego (Muzeum wraz z Oddziałami) za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w roku 2019 nie zakładano żadnych lokat.

Zapytanie 8

Co Zamawiający rozumie jako opłatę za przewalutowanie czy bank ma określić opłatę za dokonanie takiej czynności czy też chodzi o spread walutowy?

Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że jako opłatę za przewalutowanie ma na myśli spread walutowy.

Zapytanie 9

Prosimy o podanie:

- a) ile wynosi szacunkowe średnie saldo środków na rachunkach Muzeum i oddziałów;
- b) ile wynosi szacunkowa wartość jednej wpłaty gotówkowej Muzeum i oddziałów (bądź średniomiesięczna wartość wpłat);
- c) ile wynosi szacunkowa wartość jednej wypłaty gotówkowej Muzeum i oddziałów (bądź średniomiesięczna wartość wypłat);
- d) do jakich krajów realizowane są przelewy zagraniczne wychodzące.

Odpowiedź 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że:

ad. a)

- Muzeum Warmii Mazur w Olsztynie - 300.000 zł
- Oddziały: Lidzbark, Morąg, Szczytno, Mrągowo 500,00 zł

ad. b)

- Muzeum Warmii Mazur w Olsztynie - 10.000 zł
- Oddział: Lidzbark - 10.000 zł
- Morąg, Szczytno, Mrągowo 1.000,00 zł

ad. c)

- Muzeum Warmii Mazur w Olsztynie - 5.000 zł
- Oddziały: Lidzbark, Morąg, Szczytno, Mrągowo 500,00 zł

ad. d)
sporadycznie, Niemcy.

Zapytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby wypłaty gotówkowe mogły być realizowane także z bankomatów?

Odpowiedź 10

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody**, aby wypłaty gotówkowe mogły być realizowane także z bankomatów

Zapytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że od wpłat gotówkowych dokonywanych przez osoby trzecie Wykonawca będzie mógł pobierać opłaty od osób trzecich.

Odpowiedź 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że od wpłat gotówkowych dokonywanych przez osoby trzecie Wykonawca będzie mógł pobierać opłaty od osób trzecich.

Zapytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby niektóre czynności mogły być wykonywane przez Zamawiającego w systemie bankowości elektronicznej np. otwieranie dodatkowych rachunków, likwidacja rachunków, wprowadzanie stałych płatności (m.in. raty kredytów), dodawanie i usuwanie użytkowników z systemu bankowości elektronicznej.

Odpowiedź 12

Tak.

Zapytanie 13

Biorąc pod uwagę aktualne notowania rynkowe depozytów międzybankowych (w tym przyjmowanie przez nie wartości ujemnych), prosimy o:

- a) odstąpienie od wymogu przyjmowania lokat terminowych i zakładania depozytów,
- b) wykreślenie z formularza oferty pkt. 1 ppkt 2 i pkt 1 ppkt 3,
- c) możliwość wprowadzenia oprocentowania rachunków na poziomie 0,00% p.a.

Odpowiedź 13

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że

ad. a) zapisy pozostają bez zmian.

ad. b) Zamawiający nie dokona w wykreślenia ppkt, o których mowa w pytaniu, gdyż stanowią one kryterium oceny ofert. Wykonawca może nie wypełniać przedmiotowych punktów formularza ofertowego z tym, że w przypadku niepodania przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do ZO - (pkt 2 i pkt 3) oferowanego oprocentowania oferta otrzyma 0,00 pkt

ad. c) zamawiający wyraża zgodę na podanie oprocentowania rachunków na poziomie 0,00% p.a.

Zapytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie ma być wykonane w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2022r., a nie w okresie podanym w par 2 projektu umowy.

Odpowiedź 14

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w §2 wzoru umowy pozostał zapis z poprzedniego, unieważnionego postępowania z uwagi na brak ofert. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż §2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie „Termin wykonania zamówienia od dnia 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r.

Zapytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w brzmieniu obowiązującym u Wykonawcy, po wcześniejszym zaakceptowaniu zapisów przez Zamawiającego.

Odpowiedź 15

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż z uwagi na publiczny charakter zamówienia, tj. ogłoszony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, nie może wyrazić zgody na akceptację dokumentów obowiązujących tylko u jednego Wykonawcy bez ich upublicznienia. Ponadto Zamawiający informuje, że zaakceptuje wprowadzenie dodatkowych zapisów umownych, wynikających z umowy obowiązującej o danego Wykonawcy lub podpisze dodatkowe dokumenty, które będą stanowić załącznik do zawartej umowy, wynikające z obowiązujących przepisów na poszczególne produkty bankowe pod warunkiem, iż będą one zgodne z treścią ZO wraz z załącznikami w szczególności z załączonym wzorem umowy.

Zapytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby załącznikiem do umowy mógł być regulamin prowadzenia rachunków obowiązujący u Wykonawcy oraz inne załączniki i formularze funkcjonujące u Wykonawcy w związku ze świadczeniem poszczególnych usług i realizowaniem rozliczeń.

Odpowiedź 16

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że podpisze dodatkowe dokumenty, które będą stanowić załącznik do zawartej umowy lub wprowadzi konieczne zapisy do załączonego wzoru umowy wynikające z obowiązujących przepisów na poszczególne produkty bankowe pod warunkiem, iż będą one z treścią ZO wraz z załącznikami.

Zapytanie 17

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.10.2020r.

Odpowiedź 17

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 19.10.2020 r.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że ulegają zmianie następujące zapisy ZO:

- 1) **w §VI ust. 9 pkt 1 ZO na następujący:** oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana w sposób następujący: „MUZEUM WARMII I MAZUR W OLSZTYNIE, ul. Zamkowa 2, 10-074 Olsztyn. „Oferta w postępowaniu **ZIP.374-12/2020/MK** na bankową obsługę Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz jego oddziałów.” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **19.10.2020r. godz.10:00.**”
- 2) **w §VIII ust.1 ZO na następujący:** Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego: **MUZEUM WARMII I MAZUR W OLSZTYNIE, ul. Zamkowa 2, 10-074 Olsztyn (sekretariat)** lub adres e-mail: przetargi@muzeum.olsztyn.pl w terminie do dnia **19.10.2020r. godz.10.00**
- 3) **w §VII ust. 8 pkt 1 ZO na następujący:** „Małgorzata Czajka w zakresie przedmiotu zamówienia, tel. 5279596 wew.17”

DYREKTOR
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Piotr Żuchowski